

Appel Holding APS

Savværksvej 5, 9574 Bælum

ÅRSRAPPORT FOR 1/1 – 31/12 2020
(20. regnskabsår, CVR-nr. 25 22 47 60)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5/3 2021

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger.....	65
Ledelsespåtegning.....	66
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	67
Ledelsesberetning.....	68
Anvendt regnskabspraksis.....	69- 70
Resultatopgørelse.....	71
Aktiver.....	72
Passiver.....	73
Noter til årsregnskabet.....	74
Pantsætninger og sikkerheder, eventualaktiver og –forpligtelser m.v.....	74

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Appel Holding APS Savværksvej 5, 9574 Bælum
	Telefon: 25 70 11 66
	CVR-nr: 25 22 47 60
	Stiftet: 23. februar 2000
	Hjemsted: Bælum
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Binavn	Jysk Solenergi ApS
Direktion	Henning Appel Mortensen
Revision	Nordjysk Revision HJ ApS Gammel Viborgvej 9 9230 Svenstrup
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets formål er at drive solcellevirksomhed, køb og salg samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat efter skat udgør kr. 27.187 , hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 199.992 og en egenkapital på kr. 112.242.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021:

Selskabet et mindre positivt resultat for det kommende år.

		2020	2019
		kr.	kr.
	Note		
Bruttoresultat		2.125	39.491
Personaleudgifter	1.	-63.011	-60.550
Driftsresultat		-60.886	-21.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		96.295	3.590
Andre finansielle omkostninger		-130	-240
Ordinært resultat før skat		35.279	-17.709
Skat af årets resultat		-8.092	3.637
Årets resultat		27.187	-14.072
 Resultatdisponering			
der af direktionen foreslås disponeret således:			
Udbytte		0	0
Overført resultat		27.187	-14.072
		27.187	-14.072

BALANCE pr. 31. december

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.630	24.000
Varebeholdninger		9.630	24.000
Andre tilgodehavender		90	
Udsudte skatteaktiver		0	3.653
Kortfristet tilgodehavende skat		0	89
Tilgodehavender		90	3.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.163	94.774
Værdipapirer og kapitalandele		183.163	94.774
Likvide beholdninger		7.109	14.966
Omsætningsaktiver		199.992	137.482
AKTIVER		199.992	137.482

BALANCE pr. 31. december**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-12.758	-39.945
Egenkapital		112.242	85.055
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		8.387	0
Beregnet selskabsskat		4.440	0
Anden gæld		44.052	26.667
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		30.871	25.760
Kortfristede gældsforpligtelser		87.750	52.427
PASSIVER		199.992	137.482
Ejerforhold	2.		
Sikkerhedsstillelser/pantsætninger	3.		

NOTER TIL REGNSKABET

Note

	2020	2019
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleudgifter		
Lønninger	60.000	60000
Sociale udgifter	0	0
Personaleudgifter	<u>3.011</u>	<u>550</u>
I alt	<u>63.011</u>	<u>60.550</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1

5. Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Henning Appel Mortensen

3. Sikkerhedsstillelser/pantsætninger

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Appel Mortensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-886994854423
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 16:24:13
Underskrevet med NemID

Henning Appel Mortensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-886994854423
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 16:24:13
Underskrevet med NemID

Holger Jeppesen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-362005784846
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 16:30:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3284b059sZY241862994